事務連絡

OBR選手各位 場所：長居公園グラウンド

15：30～１7：00

第１40回大会　Ｂリーグ

第2回戦
標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成25年1月13日(日）対山本金属Bとの試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 6 計
山本金属B 1 0 1 0 0 0 2

OBR 1 0 0 6 0 × 7

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 二塁打三塁打本塁打 三振 四死球 犠打 盗塁 失策
1 8 西 3 3 2 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0
2 7 レイノルド 3 3 1 1 2 0 0 1 0 0 0 0 2
3 5 上岡 3 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
4 3 加賀 3 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1
5 2→控 浦川 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
6 1→2 水本貴 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
7 6 中畑 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0
8 9 杉田一 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0
9 4 岩本 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1

控→2→1 水本廣 2 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
控 島村
控 杉田善

計　 24 24 7 7 7 3 0 1 5 0 0 4 5

投手 回数 安打 三振 四死球 暴投 自責点

水本貴  4 3 1 1 0 1
水本廣  2 1 2 2 0 0

平成25年1月15日

OBR打線 大爆発！！
Ｃリーグ大会を制し、Ｂリーグに昇格してきた山本金属Ｂ。初対戦となりました。
初回、相手に先制を許しましたが、冬の大会に強いＯＢＲ。すぐに反撃に出ます。１番西選手が出塁し、盗塁！

１死２塁で３番上岡選手。左中間フェンス直撃のタイムリーヒット！同点に追いつきます。

しかし、勢いで勝る山本金属Ｂ。３回にＯＢＲのミスにつけ込み、１点を奪います。
ＯＢＲベンチのムードが沈みかけていた４回裏ＯＢＲの攻撃。途中出場の水本廣選手がセンターオーバーの

ツーベースヒットで出塁し、２死２塁のチャンスで７番中畑選手。サードゴロで万事休す・・・。と思った瞬間、なんと
サードが悪送球！それを見た水本廣選手が本塁突入！好走塁で同点に追いつきます。さらに、続く８番杉田一
選手。レフト前タイムリーヒットで勝ち越し。これで流れは完全にＯＢＲへ。９番岩本選手の打球も相手守備の乱れ
を誘い、さらに追加点。そして、１番西選手がセンターへタイムリーヒットでまた追加点！

そして、ここでクライマックスを迎えます！２番レイノルド選手。完璧にとらえた打球はライトフェンスを遥かに越
えるとどめの一撃となるツーランホームラン！！この回、一挙６点を奪うビッグイニングになりました。

その後、先発で好投していた水本貴選手からマウンドを譲り受けたエース水本廣選手がリリーフし、相手打線を

ゼロ封じ！
新年初試合で見事に勝利を収め、準々決勝進出です♪
しかし、勝利の裏には、失策５という残念な記録が・・・。
次の対戦相手は白星クラブとＩＣの勝者。
両チーム共に強豪です。挑戦者として自滅しないように全力で戦います！